
場所:マルチフィールド沖縄　天気:雨後曇りのち晴れ

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 22 147 - 1 14 712 - 1 14 712 100 0.000

2 作田 選手 Z400 1 16 341 - 1 30 28 転倒 1 16 341 102 1.629

3 松田 選手 Z400 1 27 416 PT1 1 18 656 - 1 18 656 105 3.944

4 仲本 選手 MT-07 1 23 201 - 1 18 660 - 1 18 660 105 3.948

5 神谷 選手 Z650 1 18 960 - 1 19 664
PT1
AT1

1 18 960 106 4.248

6 翁長 選手 ZRX1200R 1 20 719 - 1 19 622 AT1 1 19 622 107 4.910

7 吉野 選手 DR-Z400SM 1 20 500 - 1 19 676 - 1 19 676 107 4.964

8 池原 選手 Z650 1 38 960 転倒 1 20 776 - 1 20 776 108 6.064

9 具志堅 選手 WR250X 1 24 58 - 1 22 97 PT1 1 22 97 110 7.385

10 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - KM 1 22 831 転倒 1 22 831 111 8.119

11 上江洲 選手 CRM250RR 1 26 187 - 1 26 371 - 1 26 187 115 11.475

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 城間 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 32 180 PT1 1 21 95 - 1 21 95 100 0.000 109 6.383

2 上原 選手 VT250 1 38 950 転倒 1 24 36 - 1 24 36 104 2.941 112 9.324

3 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 30 504 - 1 25 271 - 1 25 271 105 4.176 114 10.559

4 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 1 33 762 - 1 26 237 - 1 26 237 106 5.142 115 11.525

5 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 31 44 - 1 26 900 - 1 26 900 107 5.805 116 12.188

6 嶺井 選手 ZZR1400 1 27 312 - 1 27 741 PT1 1 27 312 108 6.217 117 12.600

7 上原 選手 DRZ400 1 29 976 TO 1 29 945
PT1
転倒

1 29 945 111 8.850 120 15.233

8 喜瀬 選手 Z1000 1 31 174 - 1 32 963
PT2
AT1

1 31 174 112 10.079 122 16.462

9 金城 選手 SV400S - KM 1 31 664 PT1 1 31 664 113 10.569 123 16.952

10 佐藤 選手 ｼﾞｸｻｰ150 - KM 1 32 88 - 1 32 88 114 10.993 123 17.376

11 遠藤 選手 XJR1300 1 35 595 - 1 34 231 - 1 34 231 116 13.136 126 19.519

12 宮城 選手 ｼﾞｸｻｰ150 1 36 898 - 1 53 538 転倒 1 36 898 119 15.803 130 22.186

令和3年  11  月14  日

令和3年 11月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  11  月14  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和3年 11月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前



場所:マルチフィールド沖縄　天気:雨後曇りのち晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 原 選手 CB750 1 34 485 - 1 30 231 - 1 30 231 100 0.000 121 15.519

2 大山 選手 VTR250 1 46 818 - 1 33 840 - 1 33 840 104 3.609 126 19.128

3 喜舎場 選手 GSX-S1000 - KM 1 34 810 PT1 1 34 810 105 4.579 127 20.098

4 池原 選手 Z1000 1 43 68 - 1 34 960 - 1 34 960 105 4.729 127 20.248

5 比嘉 選手 ZRX1100 1 59 536 - 1 35 565 - 1 35 565 106 5.334 128 20.853

6 眞壁 選手 CB750 1 40 249 - 1 35 663 - 1 35 663 106 5.432 128 20.951

7 仲真 選手 Z650 2 27 314 - 1 45 43 - 1 45 43 116 14.812 141 30.331

8 古堅 選手 VTR1000 2 26 782 - 1 47 551 - 1 47 551 119 17.320 144 32.839

9 田場 選手 Z800 1 49 533 転倒 - KM 1 49 533 121 19.302 147 34.821

順位

令和3年 11月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  11  月14  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:マルチフィールド沖縄　天気:雨後曇りのち晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 31 650 - 1 26 138 - 1 26 138 100 0.000 115 11.426

2 仲里 選手 ZRX1200ﾀﾞｴｸﾞ 1 37 133 - 1 31 505 PT1 1 31 505 106 5.367 122 16.793

3 平良 選手 GSX-S1000 1 34 931 PT1 1 31 598 - 1 31 598 106 5.460 123 16.886

4 ﾀｲﾗｰ 選手 DRZ400SM - KM 1 34 983 - 1 34 983 110 8.845 127 20.271

5 上原 選手 DRZ400 2 27 888 - 1 40 144 - 1 40 144 116 14.006 134 25.432

6 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES 2 17 554 AT1 1 41 933 - 1 41 933 118 15.795 136 27.221

7 久貝 選手 GSX250FX 1 52 207 - 1 45 884 - 1 45 884 123 19.746 142 31.172

8 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 1 55 356 - - KM 1 55 356 134 29.218 154 40.644

9 稲福 選手 VTR250 - KM 2 0 456 - 2 0 456 140 34.318 161 45.744

10 大城 選手 Z1000 2 10 731 - 2 3 559 - 2 3 559 143 37.421 165 48.847

11 新垣 選手 FZ-1ﾌｪｻﾞｰ - KM - KM - - - - -

令和3年 11月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  11  月14  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン名前



場所:マルチフィールド沖縄　天気:雨後曇りのち晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｯﾄ1200 - KM 1 58 351 - 1 58 351 100 0.000 158 43.64

2 重松 選手 MT-25 2 27 291 - 2 4 993 - 2 4 993 106 6.642 167 50.28

3 平良 選手 CB1100RS - KM 2 9 759 転倒 2 9 759 110 11.408 174 55.05

4 新城 選手 CB400SB - KM 2 30 191 - 2 30 191 127 31.840 201 75.48

- 山入端 選手 Z650 - ﾘﾀｲﾔ - KM - - - - -

- 大城 選手 Z250 - KM - - - - - - -

順位

令和3年 11月大会 Nクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  11  月14  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:マルチフィールド沖縄　天気:雨後曇りのち晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 翁長 選手 ZRX1200R 1 20 719 - 1 19 622 AT1 1 19 622 100 0.000 107 4.910

2 嶺井 選手 ZZR1400 1 27 312 - 1 27 741 PT1 1 27 312 110 7.690 117 12.600

3 原 選手 CB750 1 34 485 - 1 30 231 - 1 30 231 113 10.609 121 15.519

4 喜瀬 選手 Z1000 1 31 174 - 1 32 963
PT2
AT1 1 31 174 115 11.552 122 16.462

5 仲里 選手 ZRX1200ﾀﾞｴｸﾞ 1 37 133 - 1 31 505 PT1 1 31 505 115 11.883 122 16.793

6 平良 選手 GSX-S1000 1 34 931 PT1 1 31 598 - 1 31 598 115 11.976 123 16.886

7 遠藤 選手 XJR1300 1 35 595 - 1 34 231 - 1 34 231 118 14.609 126 19.519

8 喜舎場 選手 GSX-S1000 - KM 1 34 810 PT1 1 34 810 119 15.188 127 20.098

9 池原 選手 Z1000 1 43 68 - 1 34 960 - 1 34 960 119 15.338 127 20.248

10 比嘉 選手 ZRX1100 1 59 536 - 1 35 565 - 1 35 565 120 15.943 128 20.853

11 眞壁 選手 CB750 1 40 249 - 1 35 663 - 1 35 663 120 16.041 128 20.951

12 古堅 選手 VTR1000 2 26 782 - 1 47 551 - 1 47 551 135 27.929 144 32.839

13 田場 選手 Z800 1 49 533 転倒 - KM 1 49 533 138 29.911 147 34.821

14 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｯﾄ1200 - KM 1 58 351 - 1 58 351 149 38.729 158 43.639

15 大城 選手 Z1000 2 10 731 - 2 3 559 - 2 3 559 155 43.937 165 48.847

16 平良 選手 CB1100RS - KM 2 9 759 転倒 2 9 759 163 50.137 174 55.047

17 新垣 選手 FZ-1ﾌｪｻﾞｰ - KM - KM - - - - -

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 池原 選手 Z1000 1 43 68 - 1 34 960 - 1 34 960 100 0.000 127 20.248

2 古堅 選手 VTR1000 2 26 782 - 1 47 551 - 1 47 551 113 12.591 144 32.839

3 重松 選手 MT-25 2 27 291 - 2 4 993 - 2 4 993 132 30.033 167 50.281

令和3年 11月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  11  月14  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和3年 11月大会  女性クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  11  月14  日

順位 マシン

タイム

順位 マシン

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:マルチフィールド沖縄　天気:雨後曇りのち晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 原 選手 CB750 1 34 485 - 1 31 231 PT1 1 31 231 100 0.000 122 16.519

2 眞壁 選手 CB750 1 40 249 - 1 35 663 - 1 35 663 105 4.432 128 20.951

3 仲真 選手 Z650 2 27 314 - 1 45 43 - 1 45 43 115 13.812 141 30.331

4 久貝 選手 GSX250FX 1 52 207 - 1 45 884 - 1 45 884 116 14.653 142 31.172

5 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 1 55 356 - - KM 1 55 356 126 24.125 154 40.644

6 稲福 選手 VTR250 - KM 2 0 456 - 2 0 456 132 29.225 161 45.744

7 大城 選手 Z1000 2 10 731 - 2 3 559 - 2 3 559 135 32.328 165 48.847

8 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｯﾄ1200 - KM 1 58 351 - 1 58 351 130 27.120 158 43.639

9 平良 選手 CB1100RS - KM 2 9 759 転倒 2 9 759 142 38.528 174 55.047

10 山入端 選手 Z650 - ﾘﾀｲﾔ - KM - - - - -

11 大城 選手 Z250 - KM - - - - - - -

令和3年 11月大会 シニアクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  11  月14  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

順位 マシン ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:マルチフィールド沖縄　天気:雨後曇りのち晴れ

ｸﾗｽ

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 22 147 - 1 14 712 - 1 14 712 100 0.000 A

2 作田 選手 Z400 1 16 341 - 1 30 28 転倒 1 16 341 102 1.629 A

3 松田 選手 Z400 1 27 416 PT1 1 18 656 - 1 18 656 105 3.944 A

4 仲本 選手 MT-07 1 23 201 - 1 18 660 - 1 18 660 105 3.948 A

5 神谷 選手 Z650 1 18 960 - 1 19 664
PT1
AT1 1 18 960 106 4.248 A

6 翁長 選手 ZRX1200R 1 20 719 - 1 19 622 AT1 1 19 622 107 4.910 A

7 吉野 選手 DR-Z400SM 1 20 500 - 1 19 676 - 1 19 676 107 4.964 A

8 池原 選手 Z650 1 38 960 転倒 1 20 776 - 1 20 776 108 6.064 A

9 城間 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 32 180 PT1 1 21 95 - 1 21 95 109 6.383 B

10 具志堅 選手 WR250X 1 24 58 - 1 22 97 PT1 1 22 97 110 7.385 A

11 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - KM 1 22 831 転倒 1 22 831 111 8.119 A

12 上原 選手 VT250 1 38 950 転倒 1 24 36 - 1 24 36 112 9.324 B

13 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 30 504 - 1 25 271 - 1 25 271 114 10.559 B

14 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 31 650 - 1 26 138 - 1 26 138 115 11.426 C2

15 上江洲 選手 CRM250RR 1 26 187 - 1 26 371 - 1 26 187 115 11.475 A

16 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 1 33 762 - 1 26 237 - 1 26 237 115 11.525 B

17 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 31 44 - 1 26 900 - 1 26 900 116 12.188 B

18 嶺井 選手 ZZR1400 1 27 312 - 1 27 741 PT1 1 27 312 117 12.600 B

19 上原 選手 DRZ400 1 29 976 TO 1 29 945
PT1
転倒 1 29 945 120 15.233 B

20 原 選手 CB750 1 34 485 - 1 30 231 - 1 30 231 121 15.519 C1

21 喜瀬 選手 Z1000 1 31 174 - 1 32 963
PT2
AT1 1 31 174 122 16.462 B

22 仲里 選手 ZRX1200ﾀﾞｴｸﾞ 1 37 133 - 1 31 505 PT1 1 31 505 122 16.793 C2

23 平良 選手 GSX-S1000 1 34 931 PT1 1 31 598 - 1 31 598 123 16.886 C2

24 金城 選手 SV400S - KM 1 31 664 PT1 1 31 664 123 16.952 B

25 佐藤 選手 ｼﾞｸｻｰ150 - KM 1 32 88 - 1 32 88 123 17.376 B

26 大山 選手 VTR250 1 46 818 - 1 33 840 - 1 33 840 126 19.128 C1

27 遠藤 選手 XJR1300 1 35 595 - 1 34 231 - 1 34 231 126 19.519 B

28 喜舎場 選手 GSX-S1000 - KM 1 34 810 PT1 1 34 810 127 20.098 C1

29 池原 選手 Z1000 1 43 68 - 1 34 960 - 1 34 960 127 20.248 C1

備考

全クラス総合･成績表 

令和3年  11  月14  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム第1･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】
第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和3年 11月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム



場所:マルチフィールド沖縄　天気:雨後曇りのち晴れ

ｸﾗｽ

備考

全クラス総合･成績表 

令和3年  11  月14  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム第1･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】
第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和3年 11月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

30 ﾀｲﾗｰ 選手 DRZ400SM - KM 1 34 983 - 1 34 983 127 20.271 C2

31 比嘉 選手 ZRX1100 1 59 536 - 1 35 565 - 1 35 565 128 20.853 C1

32 眞壁 選手 CB750 1 40 249 - 1 35 663 - 1 35 663 128 20.951 C1

33 宮城 選手 ｼﾞｸｻｰ150 1 36 898 - 1 53 538 転倒 1 36 898 130 22.186 B

34 上原 選手 DRZ400 2 27 888 - 1 40 144 - 1 40 144 134 25.432 C2

35 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES 2 17 554 AT1 1 41 933 - 1 41 933 136 27.221 C2

36 仲真 選手 Z650 2 27 314 - 1 45 43 - 1 45 43 141 30.331 C1

37 久貝 選手 GSX250FX 1 52 207 - 1 45 884 - 1 45 884 142 31.172 C2

38 古堅 選手 VTR1000 2 26 782 - 1 47 551 - 1 47 551 144 32.839 C1

39 田場 選手 Z800 1 49 533 転倒 - KM 1 49 533 147 34.821 C1

40 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 1 55 356 - - KM 1 55 356 154 40.644 C2

41 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｯﾄ1200 - KM 1 58 351 - 1 58 351 158 43.639 N

42 稲福 選手 VTR250 - KM 2 0 456 - 2 0 456 161 45.744 C2

43 大城 選手 Z1000 2 10 731 - 2 3 559 - 2 3 559 165 48.847 C2

44 重松 選手 MT-25 2 27 291 - 2 4 993 - 2 4 993 167 50.281 N

45 平良 選手 CB1100RS - KM 2 9 759 転倒 2 9 759 174 55.047 N

46 新城 選手 CB400SB - KM 2 30 191 - 2 30 191 201 75.479 N

- 新垣 選手 FZ-1ﾌｪｻﾞｰ - KM - KM - - - C2

- 山入端 選手 Z650 - ﾘﾀｲﾔ - KM - - - N

- 大城 選手 Z250 - KM - - - - - N


